

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.14 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (номер)	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят девять тысяч шестьсот пятьдесят один рубль 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,3		89 651,35
ЖЭС-3						1,8		6 796,97
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл1) 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,4	10 537,75	4 215,10	
				кг	40	18,84	753,60	
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл1) 00-00008778 Краска вододispersионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00007225 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1	2 291,60	2 291,60	
				кг	5	62,07	310,35	
				л	0,5	614,70	307,35	
3	3	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл1) 00-00008775 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,4	725,68	290,27	
				л	2	91,69	183,38	

Прямые затраты по разделу:	3 542,89
Накладные расходы по разделу:	1 330,66
Сметная прибыль по разделу:	790,59
НДС 20% по разделу:	1 132,83
Итого по разделу, включая НДС:	6 796,97

PCY					3,5		82 854,38
4	1	Изоляция вентканалов 00-00008491 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон 00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп 00-00008909 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС	ТЕР26-01-036-02	100 м2	3,5	23 672,68	82 854,38
				поверхности			
				рул	14	1 908,34	26 716,76
				шт	1 800	2,72	4 896,00
				шт	1 800	6,18	11 124,00

Прямые затраты по разделу:	53 810,88
Накладные расходы по разделу:	9 183,88
Сметная прибыль по разделу:	6 050,56
НДС 20% по разделу:	13 809,06

Итого по разделу, включая НДС:

82 854,38

Прямые затраты по всем разделам:

57 353,77

Накладные расходы по всем разделам:

10 514,54

Сметная прибыль по всем разделам:

6 841,15

НДС 20% по всем разделам:

14 941,89

Итого по всем разделам, включая НДС:

89 651,35

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин